Ucom x Music Fest With Coca-Cola — Условия проведения розыгрыша

Полный перевод на русский язык

Ucom x Music Fest With Coca-Cola – Условия проведения розыгрыша

- 1. Общие положения
- 1.1. Настоящие Условия (далее «Условия») определяют порядок, правила и ограничения проведения розыгрыша (далее «Розыгрыш») в рамках сотрудничества Ucom x Music Fest With Coca-Cola.
- 1.2. Участвуя в Розыгрыше, вы подтверждаете, что ознакомились с Условиями и соглашаетесь с ними.
- 1.3. Розыгрыш считается маркетинговым мероприятием.
- 1.4. Организатором Розыгрыша является ЗАО «Ucom» (далее «Организатор»).
- 1.5. Розыгрыш проводится на территории Республики Армения.
- 2. Участники розыгрыша
- 2.1. К участию допускаются только физические лица резиденты Республики Армения, достигшие 18 лет.
- 2.2. Работники Организатора и члены их семей не могут участвовать в Розыгрыше.
- 3. Порядок проведения розыгрыша
- 3.1. Для участия в Розыгрыше в период с 21 августа 2025 г. по 28 августа 2025 г. (включительно) необходимо:
- подписаться на страницу Uplay в Instagram,
- поставить «нравится» закреплённой публикации,
- в комментариях отметить человека, с которым хотите посетить фестиваль Music Fest With Coca-Cola.
- 3.2. Один и тот же аккаунт может оставить несколько комментариев в течение Розыгрыша, однако победителем можно стать только один раз.
- 3.3. Итоги Розыгрыша будут подведены 29 августа 2025 г. на официальной странице Uplay в Instagram: @uplay_armenia.
- 3.4. Победители определяются случайным образом с использованием онлайнплатформы Randomizer.
- 3.5. Всего будет определено 25 победителей. Каждый получит по два билета на фестиваль Music Fest With Coca-Cola.
- 3.6. Победителям будут отправлены личные сообщения с официальной страницы Uplay в Instagram. Затем через эту же страницу им будут предоставлены билеты в виде QR-кодов.
- 3.7. Приз не подлежит замене или обмену на денежные средства.

- 3.8. Организатор оставляет за собой право изменять Условия Розыгрыша, учитывая обстоятельства, предварительно уведомив об этом на официальном сайте и в социальных сетях.
- 4. Сроки проведения розыгрыша
- 4.1. Розыгрыш проводится с 21 августа 2025 г. по 28 августа 2025 г. (включительно).
- 4.2. Информация о сроках подведения итогов предоставляется в соответствии с пунктом 3.3 настоящих Условий.
- 5. Призы
- 5.1. Список призов:

Товар: два билета на фестиваль Music Fest With Coca-Cola

Количество: 25

6. Данные Организатора

3AO «Ucom»

Адрес: Республика Армения, г. Ереван, ул. Давида Анхагта, д. 8/4

Сайт: www.ucom.am

Официальные страницы в соцсетях: https://www.facebook.com/UcomArmenia https://www.instagram.com/ucom_official https://www.instagram.com/uplay_armenia/

Тел.: +374 (11) 444 444